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Spraylim 3M 90 500ml
Produktnummer: 2180-059

SPRAYLIM 3M 90 er et allsidig lim som limer en lang rekke 
lettvektsmaterialer.

Detaljer

Allsidig lim som limer en lang rekke 
lettvektsmaterialer
Rask og aggressiv vedheft med liten inntrenging 
eliminerer klemme- og tørketid
Forlenget åpen tid gir deg fra 15 sekunder 30 minutter 
etter påføring før overflatene festes
Lim for mange formål som danner sterk vedheft med 
papir, papp, stoff, puteskum, plast, metall, tre og mer
Godt valg for å holde glassfiber på plass under 
infusjonsprosesser

3M™ Spaylim 90 allsidig spraylim et ekstremt allsidig, 
hurtigtørkende og transparent spraylim som limer en rekke 
lette materialer. Den raske og permanente vedheften gir 
raske resultater og holder prosjektene i gang. 
Sprayformuleringen er enkel å mate ut og påføre direkte 
på overflater og materialer etter behov.

Den aggressive festeevnen gir deg høy øyeblikkelig vedheft 
og tilstrekkelig åpningstid for å plassere materialene på 
riktig måte. Innholdet har mye faste stoffer og støtter lave inntrekkingsegenskaper, slik at du har tid til å 
plassere delene for beste passform. Denne egenskapen gir også mer dekning enn konkurrerende spraylim og 
bidrar til å skape myke fuger uten «smilehull». Kombinasjonen av rask klebing, sterk vedheft og rent resultat 
gjør at det er ideelt for prosjekter overalt i forretningen. Det danner sterk vedheft på en lang rekke materialer 
inklusive tre, papp, stoff og puteskum mot plast, metall, papir og mye mer. Kjempebra for montering av 
skjermer og andre lette industrielle bruksområder. Anvendelser for 3M™ Spraylim 90 allsidig lim inkluderer: 
Utmerket tørt oppbyggingslim for å holde glassfiber på plass under infusjonsprosesser Liming av laminater, 
dekorfiner, tynne filmer, folier og tøy Bruk ved trearbeid Festing av glassfiberisolasjon og hjørnebeskyttere for 
murvegger Festing av merker, kabeltegninger osv Innramming av bilder og montering av presentasjoner 
(fotosikker)

Les mer om produktet her:
https://www.staalprofil.no/product?number=2180-059
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